

## ORDEN DE COMPRA N° 0000226/2021

Señores : SERVICIOS EN CORRIENTES DÉBILES GEMA EUGENIA ARANCIBIA BUSTOS E.I.R.L. RUT N°  
 077062737-0  
 Dirección : MIGUEL VARAS VELASQUEZ # 1211  
 Fono : 946848352 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA  
 Programa : LEY SEP  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	xvr dahua 1080p 32ch audio hdcvi 2hdd h.265+ ivs 1u soporta 4m.	\$359,400.00	\$359,400.00
1.	UNIDADES	disco duro 4tb	\$155,880.00	\$155,880.00
32.	UNIDADES	camara dahua hdcvi bala 2mp 1080p 2.7-12mm motor ir60 ip67 hd.	\$45,480.00	\$1,455,360.00
32.	UNIDADES	video balun	\$3,600.00	\$115,200.00
32.	UNIDADES	fuelle de poder 12v 2 a	\$3,600.00	\$115,200.00
5.	UNIDADES	caja cable ftp 100% cobre	\$91,200.00	\$456,000.00
1.	UNIDADES	extensor hdmi 1080p	\$36,000.00	\$36,000.00
1.	UNIDADES	monitor 32" hd	\$167,880.00	\$167,880.00
1.	UNIDADES	monitor 43" full hd	\$235,068.00	\$235,068.00
1.	UNIDADES	rack 19" 6u 600x450	\$235,068.00	\$235,068.00
1.	UNIDADES	tuberia emt, coplas, terminales, curvas, cajas, abrazaderas	\$1,440,000.00	\$1,440,000.00
1.	UNIDADES	ferreteria ( cajas, pernos, fijaciones, extensiones eléctricas)	\$300,000.00	\$300,000.00
32.	UNIDADES	instalacion básica de camara y configuración de dvr	\$40,000.00	\$1,280,000.00
			SUB TOTAL:	\$6,351,056
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$6,351,056</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,206,701
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$7,557,757</b>

SON: Siete millones quinientos cincuenta y siete mil setecientos cincuenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 436-2021- "RESGUARDO DE LA SEGURIDAD" INSTALACION DE CAMARA DE S.- SEGUN COTIZACION N°417-LEY SEP E300



JUAN CARLOS SAAVEDRA  
 Director de Adm. y Finanzas (I)



DAVID CATALAN  
 Secretario General



SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones